Администрация Октябрьского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

« 21 » марта 20 18 г.  № 240-од

Об итогах муниципальных Педагогических чтений

 «Педагогические инновации как условие достижения качества образования:

идеи, достойные распространения»

В соответствии с планом работы Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района на 2018 год, на основании протокола заседания

экспертной комиссии муниципальных Педагогических чтений «Педагогические

инновации как условие достижения качества образования: идеи, достойные

распространения», с целью диссеминации педагогического опыта педагогических

работников образовательных организаций Октябрьского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решения экспертных комиссий муниципальных Педагогических чтений

 «Педагогические инновации как условие достижения качества образования: идеи,

достойные распространения» (приложение).

2. Наградить дипломами I, II, III степени педагогических работников, победителей и

призеров муниципальных Педагогических чтений «Педагогические инновации как

условие достижения качества образования: идеи, достойные распространения» (далее -

Педагогические чтения).

3. Наградить сертификатами участников Педагогических чтений, не вошедших в число

победителей и призеров.

4. МКУ «ЦРО» (Пожарницкая Н.А.) подготовить дипломы победителей и призеров,

сертификаты участников Педагогических чтений  в срок до 10 апреля 2018 года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполнитель:

Директор  Муниципального казенного учреждения

«Центр развития образования Октябрьского района»

Наталья Анатольевна Пожарницкая,

т. 8(34678) 20-376

сот. 89324277490

e-mail: natali.pozharnitskaya@mail.ru

mailto:chapaevamn@oktcro.ru

Приложение

к приказу Управления образования

от 21.03.18 №  240-од

Протокол заседания экспертной комиссии

муниципальных Педагогических чтений «Педагогические инновации как условие

достижения качества образования: идеи, достойные распространения»

                     п. Сергино

Во исполнение плана работы Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района на 2018 год Муниципальное казенное учреждение

«Центр развития образования Октябрьского района» 15 марта 20118 года на базе

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Сергинская средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Сирина»

организовало проведение муниципальных Педагогических чтений «Педагогические

инновации как условие достижения качества образования: идеи, достойные

распространения», с целью распространения актуального педагогического опыта

творчески работающих педагогических работников образовательных учреждений

Октябрьского района.

На основании результатов, представленных экспертными комиссиями (приказ

Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района от

13 марта 2018г. № 216-од) по секционным площадкам, были вынесены следующие

решения:

1. Наградить дипломы победителей и призеров муниципальных Педагогических чтений

работников образовательных организаций Октябрьского района:

Секционная площадка № 1 «Отделение дошкольного образования»:

Степень

диплома
Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование ОО

I

Заболотская

Лианна Ильгисовна

воспитатель муниципального

автономного дошкольного

образовательного учреждения «Радуга»

 пгт Приобье

I

Шистерова

Александра Александровна

воспитатель муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

«Детский сад общеразвивающего вида

«Лесная сказка», пгт Талинка

II
Овчинникова Анна Эдуардовна

руководитель физического воспитания

муниципального автономного

дошкольного образовательного

учреждения «Радуга»,

 пгт. Приобье

III
Лунина Ольга Евгеньевна

воспитатель муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

 «Детский сад общеразвивающего вида

«Буратино», п. Унъюган

III

Пелехач

Елена Александровна

воспитатель муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

 «Детский сад общеразвивающего вида

«Сказка», п. Унъюган

Секционная площадка № 2 «Отделение начального и инклюзивного образования»:

Степень

диплома
Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование ОО

I Горбунова Алла Викторовна
учитель начальных классов

МКОУ «СОШ №7», пгт. Талинка

I Тарлина Альбина Георгиевна
учитель начальных классов

МКОУ «Перегребинская СОШ №1»

II Шабалина Татьяна Сергеевна

учитель начальных классов

МКОУ «Сергинская СОШ им. Героя

Советского союза Н.И. Сирина»

II
Калиниченко Елена Дмитриевна

педагог-психолог

МКОУ «Перегребинская СОШ №1»

Секционная площадка № 3: «Естественнонаучное образование»:

Степень

диплома
Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование ОО

I Хоменко Ирина Балтуреевна
учитель биологии, химии

МКОУ «Каменная СОШ»

II Ластаева Анжелика Алексеевна
учитель химии

МКОУ «Перегребинская СОШ №1»

III Клевцова Светлана Михайловна

учитель математики МКОУ «Сергинская

СОШ им. Героя Советского союза Н.И.

Сирина»

Секционная площадка № 4 «Гуманитарное образование»:

Степень

диплома
Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование ОО

I Шаляпина Татьяна Александровна

учитель английского языка, заместитель

директора по воспитательной работе

МКОУ «Сергинская СОШ им. Героя

Советского союза Н.И. Сирина»

II Остапенко Светлана Павловна
учитель русского языка и литературы

МКОУ «СОШ №7» пгт. Талинка

II Рахматулина Галина Николаевна
учитель  истории и обществознания

МКОУ «Чемашинская СОШ»

III Яметова Ольга Николаевна
учитель английского языка

МКОУ «СОШ №7», пгт. Талинка

Секционная площадка № 5 «Учителя физической культуры и ОБЖ, преподаватели

шахмат»:

Степень

диплома
Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование ОО

I Иванова Нина Юрьевна

учитель физической культуры

МКОУ «Сергинская СОШ им. Героя

Советского союза Н.И. Сирина»

II Тарасенко Сергей Владимирович
учитель физической культуры

МКОУ «Перегребинская СОШ №1»

III Шеманчук Галина Александровна
учитель физической культуры

МКОУ «СОШ №7», пгт. Талинка

Секционная площадка № 6 «Отделение дополнительного образования»:

Степень

диплома
Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование ОО

I Ходаковская Ирина Ивановна
педагог дополнительного образования

МБУ ДО ДДТ с.Перегребное

II Марданова Рамзия Амирхановна

педагог дополнительного образования

МКОУ «Сергинская СОШ им. Героя

Советского союза Н.И. Сирина»

III Гиляурова Ирина Альбертовна
методист

МБУДО «ДДТ», п. Унъюган

III Казакова Татьяна Анатольевна

педагог дополнительного образования

МБОУ ДО «ДДТ «Новое поколение»,

пгт. Приобье

2. Наградить сертификатами участников муниципальных Педагогических чтений

работников образовательных организаций Октябрьского района:

№

п/п
Ф.И.О. участника Должность, наименование ОО

1. Важенина Оксана Викторовна

воспитатель МКОУ «Сергинская СОШ

им. Героя Советского союза Н.И.

Сирина»

2. Внукова Юлия Владимировна

учитель начальных классов

МКОУ «Сергинская СОШ им. Героя

Советского союза Н.И. Сирина»

3. Соломина Юлия Викторовна

 учитель начальных классов

МКОУ «Сергинская СОШ им. Героя

Советского союза Н.И. Сирина»

4. Шапошникова Ирина Евгеньевна

воспитатель муниципального

автономного дошкольного

образовательного учреждения «Радуга»,

пгт. Приобье

Председатель: Пожарницкая Наталья Анатольевна, директор Муниципального казенного

учреждения  «Центр развития образования Октябрьского района»

Секретарь: Мерзликина Юлия Александровна, заместитель директора Муниципального

казенного учреждения  «Центр развития образования Октябрьского района»